MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO CIRCULAR 4/2019 - CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 20 de agosto de 2019.

À Comunidade Acadêmica

Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa

Assunto: Reunião Geral

A Direção-Geral do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa CONVIDA a Comunidade

Acadêmica para reunião geral a ser realizada no dia 22/08/2019 (quinta-feira) das 18h às 19h no

Teatro do Câmpus Formosa para tratar da seguinte pauta:

1. Informes:

Situação do Orçamento 2019;

Renúncia ao mandado de Diretor Geral do câmpus Formosa em virtude de

processo de remoção no interesse da administração.

2. Apresentação da metodologia para revisão do Regimento Geral do IFG e definição da

Comissão Local.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Murilo de Assis Silva

Diretor-Geral do Câmpus Formosa

Portaria nº 2.218, de 24/10/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Murilo de Assis Silva, DIRETOR - CD2 - CP-FORMOSA, em 20/08/2019 16:48:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

5185

67119103cd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73.813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: